
č.20/2012 

Zápis ze zasedání výkonného výboru ALKŽH, 
komise ženského hokeje ČSLH 

Liberec       20.3.2012 13:00 
Přítomni: Petr Wadowski, Karel Manhart, Rostislav Walica, Josef Solnička, Martin Loukota, Karel Hornický 

Omluveni: Karel Jankovič,  
Hosté: František Bárta, Lubomír Johan 

 
Program 

1) - Kontrola úkolů     

2) – Liga žen 2011/2012 
3) - Reprezentace 

4) - Systém ligy  žen  
5) – Hokejistka roku 

6) -  Příprava shromáždění zástupců oddílů 

7) -  Připravit a nechat schválit volební řád 
8) -  Sjednocení základních směrnic dle ČSLH 

9) -  Další  dle potřeby 
 

1) Kontrola úkolů  

14-01 trvá - Reprezentační komise zpracuje výsledky všech utkání do statistik. K 20.9.2011 byly                                                   
zpracovány a předány statistiky pro potřeby ročenky. Chybí ČR 18 ženy + doplnit MS v Lotyšsku 

  Odpovědnost: Výtisk, Manhart 
 termín :   duben 2012   

14-04 - Prostudovat návrh dokumentu Vnitřní řád ALKŽH   
   Odpovědnost: všichni členové VV 

termín :  březen 2012 

15-01 – Rozpracovat model ligy žen 2012/1013 
   Odpovědnost : Wadowski 

  Termín:  Po schválení systému   - trvá 
17-02 – Mládež, dívčí hokej - předložit návrh dalšího postupu 

  Odpovědnost :  Hornický 

  Termín : květen 2012 po MS 18 
18-01 – Splněno 

18-02 – Splněno 
 

2) Liga žen 2011/2012 – K tomuto bodu se rozpoutala velmi dlouhá debata na téma např., kauce  
při přihlášení do soutěže, změny doplňku Rozpisu pro ligu žen (např. pevné termíny ukončení 

jednotlivých částí soutěže, výzvy min. 10 dní před utkáním, dlouhé vlasy hráček zakrývající dres, 

ozdoby uší, krku a rukou, dvoukola, starty hráček v žákovských soutěžích, závislost oddílů na 
15-letých hráčkách, dva starty hráček během 24 hodin, hlášení výsledků utkání, elektronický 

zápis o utkání) a neexistence postihů.  
Ke kauze přeloženého utkání Litvínov – Karviná a následné neúčasti Pardubic v utkáních 

o 5. místo VV ALKŽH přijal následné stanovisko :  

Ligu žen řídí ČSLH. Rozhodnutí STK a DK tohoto orgánu jsou v souladu se Soutěžním a 
disciplinárním řádem i když ne všichni členové VV ALKŽH souhlasí s jejich rozhodnutím. Proto je 

nutné úprava znění doplňku Rozpisu pro Ligu žen.  
 20-01 – Návrh nového znění doplňku Ligy žen 2012/1013 a doplnění tabulky postihů 

   Odpovědnost : Hornický, Bárta 

  Termín:  24.4.2012  
 20-02 – Návrh řízení Ligy žen 2012/1013 a hlášení výsledků utkání 

   Odpovědnost : Hornický 
  Termín:  24.4.2012  

 
3) Reprezentace –  

 Ženy – V Liberci jsou vynikající podmínky, šatna , ubytování, stravování a rehabilitace 

           Přístup hráček dobrý, komunikace dobrá 

 Cíle v Lotyšsku – medaile 



 Ve čtvrtek 23.4.2012 bude v Liberci tiskovka před odletem na MS  
 Ženy 18 – Přípravné utkání s kanadským týmem Trois Rivieres (Quebec) prohráli 2:3, byly 

zkoušeny mladé hráčky. Kritizována neúčast hlavního trenéra a jednoho asistenta. 

            - Ruský svaz projevil zájem U18 o přípravná utkání v době 24.-26.8.2012. Místo   
zatím neznáme.  

 

4) Systém ligy žen  – Františkem Bártou předložen doplněný a přepracovaný návrh na základě 
připomínek komise, dále podle tohoto návrhu rozpis zpracovaný Petrem Wadowskim.  

20-03 – Návrh systému a rozpisu Ligy žen 2012/1013 zaslat na oddíly společně ze zápisem č.20 a oddíly 
do 20.4.2012 zašlou připomínky na E-mail :  wadost@volny.cz 

   Odpovědnost : Wadowski 

  Termín:  30.3.2012  
  

5) Hokejistka roku – termín uzávěrky 1. kola byl 18.3.2012. K dnešnímu dni hlasovali pouze 4 
hlasující. Prodloužit termín uzávěrky hlasování na 30.3.2012 

20-04 – Prodloužit termín do 30.3.2012 – zaslat E-mail   

   Odpovědnost : Wadowski 
  Termín:  22.3.2012  

 
6) Příprava shromáždění zástupců oddílů  - shromáždění se bude konat dne 2.6.2012 od 10 hod. 

v Kladně. Místnost i občerstvení zajišťuje František Bárta. Podrobnosti budou v pozvánce 
 Na shromáždění budou každým členem ALKŽH delegováni dva zástupci. Uzávěrka delegací 

je stanovena na 15.5.2012.  

7) Připravit a nechat schválit volební řád  
20-03 – Připravit návrh volebního řádu 

   Odpovědnost : Hornický 
  Termín:  24.4.2012  

 

8) Sjednocení základních směrnic dle ČSLH – souvisí s úkolem 14-04 
 

 
Jednání ukončeno v 16:00 pak následovalo přípravné utkání reprezentace 

Příští jednání – úterý 24.4.2012 od 11:00 na ČSLH    
 

 

         Petr Wadowski 


